กำหนดการอาจมีการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม 

15. งบประมาณ   
  15.1 แหล่งงบประมาณ :  

แหล่งงบประมาณ งบประมาณ (บาท) 
เงินรายได้คณะพยาบาลศาสตร์ วิทยาเขตปัตตานี ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 70,000 
กิจกรรมระยะที่ 1 ผู้เข้าร่วมโครงการ co-pay คนละ 100 บาท x 44 คน  4,400 

รวมทั้งสิ้น (เจ็ดหม่ืนสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) 74,400 

15.2 รายละเอียดค่าใช้จ่ายดังต่อไปนี้ 

กิจกรรมระยะท่ี 1: ค่ายสัมมนาเพื่อพัฒนากิจกรรมสโมสรนักศึกษาคณะพยาบาลศาสตร์ วันที่ 6-7 ก.ย. 2568 

รายการ งบประมาณ (บาท) 

1. หมวดค่าใช้สอย   

1.1 ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม (เช้า) วันที่ 6 ก.ย.